
UCHWAŁA NR XI.131.2019 r. 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 
roku 2019 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Kwoty wydatków, o których mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 
 

§ 3. 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 

kwot wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami                           
o sprawozdawczości budżetowej. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

                                                                                                 Przewodniczący 
                  Rady Gminy 

 

                                                                                                                 /-/ Michał Wąsik 

 

 

 



Bieżące Majątkowe

010 01010 6050

Dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa rozbudowy Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości 
Krusze

71 340,00 0,00 71 340,00 30.06.2020 r.

600 60013 6050 Projekt rozbudowy skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 634 w 
miejscowości, Krzywica, gmina 
Klembów, powiat wołomiński 

75 706,50 0,00 75 706,50 30.06.2020 r.

600 60013 6050 Dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa rozbudowy 

skrzyżowania  drogi wojewódzkiej 
636 z drogą‚ gminna w miejscowości 
Roszczep

94 710,00 0,00 94 710,00 30.06.2020 r.

600 60016 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 

Prymasa Tysiąclecia w Pasku -III etap
98 277,00 0,00 98 277,00 30.06.2020 r.

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej drogi 
ul. Leśna i ul. Błękitna w Ostrówku

98 159,70 0,00 98 159,70 30.06.2020 r.

600 60016 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 

Słonecznej w Klembowie
72 570,00 0,00 72 570,00 30.06.2020 r.

600 60016 6050 Projekt budowy układu dróg 
gminnych ul. Dębowa, ul. Osiedle 
Młodych, i ul. Dworska w Dobczynie

85 423,50 0,00 85 423,50 30.06.2020 r.

600 60016 6050 Projekt budowy układu dróg 
gminnych ul. Leśna, ul. Polna i ul. 
Dębowa w Nowym Kraszewie

99 445,50 0,00 99 445,50 30.06.2020 r.

600 60016 6050 Projekt budowy układu dróg 
gminnych ul. Matejki i ul. Brzechwy 

w miejscowości Tuł

84 009,00 0,00 84 009,00 30.06.2020 r.

779 641,20 0,00 779 641,20 XOgółem:

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI.131.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy, Które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019                                                                                                                                                                                                         

Termin realizacji Dział Rozdział § Treść Wydatki 

ogółem 
Wydatki w tym:



Bieżące Majątkowe
010 01010 6050 Dokumentacja projektowo – kosztorysowa 

rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Krusze

71 340,00 0,00 71 340,00

600 60013 6050 Projekt rozbudowy skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 634 w miejscowości, 
Krzywica, gmina Klembów, powiat 
wołomiński 

75 706,50 0,00 75 706,50

600 60013 6050 Dokumentacja projektowo – kosztorysowa 
rozbudowy skrzyżowania  drogi 
wojewódzkiej 636 z drogą‚ gminna w 
miejscowości Roszczep

94 710,00 0,00 94 710,00

600 60016 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. Prymasa 

Tysiąclecia w Pasku -III etap
98 277,00 0,00 98 277,00

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej drogi ul. Leśna i ul. Błękitna 
w Ostrówku

98 159,70 0,00 98 159,70

600 60016 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 

Słonecznej w Klembowie
72 570,00 0,00 72 570,00

600 60016 6050 Projekt budowy układu dróg gminnych ul. 
Dębowa, ul. Osiedle Młodych, i ul. Dworska 
w Dobczynie

85 423,50 0,00 85 423,50

600 60016 6050 Projekt budowy układu dróg gminnych ul. 
Leśna, ul. Polna i ul. Dębowa w Nowym 
Kraszewie

99 445,50 0,00 99 445,50

600 60016 6050 Projekt budowy układu dróg gminnych ul. 
Matejki i ul. Brzechwy w miejscowości Tuł

84 009,00 0,00 84 009,00

779 641,20 0,00 779 641,20Ogółem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI.131.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019                                                                                                                                                                                                         

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

ogółem 
Wydatki w tym:


